
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2012 года №33

«О разработке  Генерального плана

муниципального образования

«Ленинский сельсовет»

Касторенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.6 ст.18 Федерального 
закона от 29.12.2004 №190-Ф3 «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Собрание депутатов 
Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Разработать  Генеральный  план муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского 
района Курской области в 2013 году.

2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района 
денежные средства на софинансирование мероприятий по разработке Генерального плана  в размере 5%.

3. Контроль за выполнение данного решения возложить на начальника отдела, главного бухгалтера 
администрации Ленинского сельсовета Кузнецову И.Н.

Глава

Ленинского сельсовета  В.П.Черкашин


